
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАСАИ 
ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

Т О Г Т О О Л 

от 5 сентября 2017 г. № 446 

г. Улан-Удэ 

О Фомицкой Г.Н. 

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 22 и частью 1 статьи 27 
Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной граж-
данской службе Российской Федерации», частью 1 статьи 25 Закона Рес-
публики Бурятия от 21.06.1995 № 140-I «О Правительстве Республики Бу-
рятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить Фомицкую Галину Николаевну на должность государ-
ственной гражданской службы Республики Бурятия первого заместителя 
министра образования и науки Республики Бурятия - председателя Коми-
тета по науке и профессиональному образованию с испытательным сроком 
6 месяцев и заключить с ней служебный контракт. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Временно исполняющий обязанности 
Главы Республики Бурятия -
Председателя Правительства 

Республики Бурятия 

Проект представлен Администрацией Главы 
и Правительства 
тел. 21-43-48 

А. Цыденов 

оу1 


